[568] Plut. \_Ti. Gracch\_. 2.

[569] Quae sic ab illo acta esse constabat oculis, voce, gestu, inimici ut lacrimas tenere non possent (Cic. \_de Or\_. iii. 56. 214).

[570] Plut. I.c.

[571] Plut. I.c.

[572] Cic. \_Brut\_. 33. 125 Sed ecce in manibus vir et praestantissimo ingenio et flagranti studio et doctus a puero, C. Gracchus.... Grandis est verbis, sapiens sentiis, genere toto gravis. His "impetus" is dwelt on in Tac. \_de Orat\_. 26.

[573] Cic. \_Brut\_. 33. 126 Manus extrema non accessit operibus ejus: praeclare inchoata multa, perfecta non plane. Cf. Tac. \_de Orat\_. 18 Sic Catoni seni comparatus C. Gracchus plenior et uberior; sic Graccho politior et ornatior Crassus.

[574] Cic, \_de Or\_. iii. 56. 214.

[575] P. 127

[576] Plut. \_C. Gracch\_. 1.

[577] C. Gracchus ap. Charis. ii. p. 177 Qui sapientem eum faciet? Qui

et vobis et rei publicae et sibi communiter prospiciat, non qui pro  
suilla humanam trucidet.

[578] Plut. I.c.

[579] Ibid. Cf. [Victor] \_de Vir. Ill\_. 65 Pestilentem Sardiniam  
quaestor sortitus.

[580] Plut. I.c.

[581] Cic. \_de Div\_. i. 26. 56 C. vero Gracchus multis dixit, ut  
scriptum apud eundem Coelium est, sibi in somniis quaesturam petere  
dubitanti Ti. fratrem visum esse dicere, quam vellet cunctaretur, tamen  
eodem sibi leto quo ipse interisset esse pereundum. Hoc, ante quam  
tribunus plebi C. Gracchus factus esset, et se audisse scribit Coelius  
et dixisse eum multis. Cf. Plut. I.c.

[582] Plut. \_C. Gracch\_. 2.

[583] Plut. I.c.

[584] Plut. I.c.

[585] Ibid. [Greek: \_alla kai pollois allokotom edokei to tamian onta  
proapostaenai tou archontos\_].

[586] Cic. \_Div. in Caec\_. 19. 61 Sic enim a majoribus nostris accepimus  
praetorem quaestori suo parentis loco esse oportere: nullam neque  
justiorem neque graviorem causam necessitudinis posse reperiri quam  
conjunctionem sortis, quam provinciae, quam officii, quam publici  
muneris societatem.

[587] A passage from Caius's speech "apud censores" is quoted by Cicero  
\_Orat\_. 70.233.

[588] Plutarch says (C. \_Gracch\_. 2) that Caius [Greek: \_aitaesamenos  
logon outo metestaese tas gnomes ton akousanton, hos apelthein  
haedikaesthai ta megista doxas\_]. The passage seems to imply acquittal  
by the censors, although [Greek: \_ton akousanton\_] suggests the larger  
audience. The arguments cited by Plutarch as developed by Caius  
appeared, or were repeated, in the speech that he subsequently made  
before the people.

[589] Gell. xv. 12.

[590] Plut. \_C. Gracch\_. 3; [Victor] \_de Vir. Ill\_. 65.